PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SN
63.155-000, Salitre/Ceará

Fone: (88) 3537.1201
vvww.saiitre.ce.gov.br
salilreet.salitre.ce.gov.br

4151/21C/P''''

COKM.110

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: C:JR CONSTRUTORA LTDA - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA SALA DE RAIO X NO HOSPITAL MUNICIPAL
DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO, NO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 090110.301.01711032 - CONSTRUÇÃO DA SALA DE RX [RAIO-X1 NO
HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO. ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES, COM UTILIZAÇÃO DE TRANSFERÊNCIAS
GOVERNAMENTAIS. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 8.666/93 E PROCESSO DE TOMADA
DE PREÇOS N°. 2023.10.26.0IS. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 108.124,31 (CENTO
E OETO MIL E CENTO E VINTE :E QUATRO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS).
VEGENCIA: DA DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, PODENDO SER
PRORROGADO. SIGNATARIOS: PELA CONTRATANTE: GEORGIA DE SOUZA PEREIRA,
PELA CONTRATADA: FRANCISCO DE CASTRO JUNIOR. SALITRE/CE, 28 DE
DEZEMBRO DE 2023. A COMISSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

Salitre/CE, 28 de dezembro de 2023.

oionsre
THA mio» 	RA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco, S/N

Salitre 	CEP: 63 155-000, Salitre/Ceará
Fone (a8) 3537 1:201
www.salitre.ce.gov.br
salitre(asalitre.ce,gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

C ER i IDA0 DE PUBLICAÇA0 DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente à Tomada de Preços n°.
2023.10.26.01S, cujo objeto é a contratação de empresa para construção da sala de raio x no
Hospital Municipal de Pequeno Porte São Francisco, no município de Salitre/CE, foi
afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal, conforme disposto no Art. 104, 11.4  da Lei
Orgânica do Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ